

Alte materiale de constructii diverse (

I.D.: 48917828

Data publicarii	13.08.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.264,85 RON - 4.264,85 RON

Descriere: Placa gips carton de perete 12mm buc 30 21.00 630.00 Adeziv gresie si faianta CM11 25kg/sac buc 25 31.00 775.00 Vopsea lavabila Danke 15l buc 10 100.00 1000.00 Pana sistem nivelare 1set=50buc buc 10 27.50 275.00 Glet Ceresit CT126 20kg/sac buc 20 26.50 530.00 Distantiere 3mm gresie si faianta 1set=500buc buc 8 11.00 88.00 Cot PPR 20x90 buc 50 0.22 11.00 Cot PPR 25x90 buc 50 0.38 19.00 Cot PPR 20x1/2 FE buc 50 3.10 155.00 Racord PPR 25x1/2 FI buc 50 3.50 175.00 Racord PPR 32x1/2 FI (racord PPR 32x1" + reductie bronz 1"-1/2) buc 30 11.50 345.00 Teu PPR 20x20x20 buc 50 0.40 20.00 Teu PPR 25x20x25 buc 50 0.70 35.00 Teu PPR 32x20x32 buc 50 1.50 75.00 Surub termoplaste buc 293 0.45 131.85 TOTAL = 4264.85
